
                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                               

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(тридцята позачергова сесія) 
        

РІШЕННЯ 
 

від 04.06.2019 року №1247-ХХХ/2019 

с. Нижній Вербіж 

 

Про спрямування  

частини залишку коштів 

освітньої субвенції 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сесії сільської 

ради об’єднаної територіальної громади від 20.12.2018 року № 1026-

ХХIV/2018 «Про сільський бюджет об’єднаної територіальної громади на 

2019 рік», сільська рада об’єднаної територіальної громади 

 

вирішила: 

 

1. Спрямувати частину залишку коштів освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на станом на 

01.01.2019 року в сумі 1670000 грн. 

2. Внести зміни до бюджетних призначень спеціального фонду 

головного розпорядника коштів сільського бюджету об’єднаної 

територіальної громади сільській раді за бюджетною програмою 0111020 

«Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 

1670000 грн., з них для придбання: 

комп’ютерної техніки (комп’ютерів та ноутбуків) на суму 1300000 грн.; 

проекторів на суму 140000 грн.; 

інтерактивних комплексів на суму 150000 грн.; 

принтерів на суму 80000 грн. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду сільського 

бюджету об’єднаної територіальної громади до спеціального фонду 



2 

 

2 

2 

сільського бюджету об’єднаної територіальної громади (бюджету розвитку) в 

сумі 1670000 грн. 

3. Враховуючи внесені зміни до рішення сільської ради об’єднаної  

територіальної громади від 20.12.2018 року № 1026-ХХIV/2018 «Про 

сільський бюджет об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», додатки 

1-6 затвердити в новій редакції. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Г. Кузьменчук). 

 

 

 

Сільський голова об’єднаної 

територіальної громади                                                     Ярослав М’якущак 


